
AD 140

Regulační rozsah teploty: ............................................................ 6 až 30°C 
Kalibrovaná hodnota Y : .............................................................. 20°C ±1°C 
Hystereze: .................................................................................. 1.0°C ±0.5°C 
Provozní teplota :................................................................................... 6 až 30°C 
Skladovací teplota:........................................................................ max. 50°C 
Třída požární odolnosti:..............................................................................D 
Jmenovité izolační napětí :.................................................................2500V 
Výkonové zatížení: 

TŘÍDA 2 

IP20 

AD 140: 
6 (1,5) A 250V... 24V= (v závorce trvalá hodnota) 

Rozměry: 
. 

Technické údaje 

DE DIETRICH THERMIQUE
57, rue de la Gare F-67580 MERTZWILLER - BP30



,------- ------------ ---- r-------------------------- 
AD 140 

· 

Mod. 05 Mod. 07 Mod. 08 

3 - 7mm @ 

( .)0_}_,,)
POZOR – Zákaz montáže termostatu  

na vodivou podkložku. 

AppartlCGhtalure 
di riscakiamienlo 
Apporecchtalure    Kuhllast di raffreddam 

----------- "' ""'' 

---; 

@ <D Před vyjmutím krytu pro připojení svorek, se 
ujistěte, že vodiče nejsou připojeny. 
Termostat musí být usazen na zcela čistou stěnu bez 
zbytků malby, sádry atd. Nemontovat nikdy za dveře.  
Spínací kontakty nejsou chráněny, elektromontér má 
zodpovědnost za použití elektrické ochrany 
(homologované) vhodné pro kompletní instalaci.. 
Výrobce si vyhrazuje právo provádět změny bez předchozího 
upozornění.. 

. 

PRO ELEKTRICKÝ KABEL Max. 9mm 

Serie AD 140 

Prostorový termostat AD 140 
Elektrické zapojení 

Prostorový termostat AD 140 
Návod k montáži 

@

Heizlast 

Hol Chaleur Calore warme 

Cool Frais Fredda Kall 

drahomir
Razítko

drahomir
Razítko


	----------- "'
	Serie AD 140




